ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«НОВОУРЕНГОЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.                                                                                            № 779-а

О внесении изменений в приказ №540-а от 03.08.2023 г.

 В целях совершенствования системы управления колледжем, в

соответствии с Уставом, Положением о Попечительском совете колледжа,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 1 о составе Попечительского совета

колледжа (приложение 1);

2. Разместить данный приказ на сайте колледжа (ответственный –

Подольский Н. В., начальник отдела информационных технологий);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 А. С. Шелякин

Исп. Зябрина А. В.,

заместитель директора, РПО

Приложение 1 к приказу

от «10»октября 2023 г. №779-а

Состав  Попечительского совета

ГБПОУ ЯНАО «Новоуренгойский многопрофильный колледж»

№ ФИО Должность Организация

1. Воронов Андрей

Валерьевич

Глава города Новый Уренгой,

Председатель Совета

Администрация города Новый

Уренгой

2. Казинский

Павел Юрьевич

Директор,

заместитель Председателя

Совета

Филиал АО "Россети Тюмень"

Северные электрические сети

3. Шумова Полина

Михайловна

Выпускница колледжа (1995

год выпуска).

Председатель Городской

Думы, и.п. секретаря

Новоуренгойского местного

отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»,

секретарь Совета

директор Муниципального

образовательного учреждения

дополнительного образования

детей «Дом детского творчества».

4. Аввакумова Марина

Николаевна

Начальник департамента Департамент образования

Администрации города Новый

Уренгой

5. Светлана Викторовна

Бельц

Председатель общественной

палаты города Новый Уренгой

Объединенная первичная

профсоюзная организация

АО «Управляющая коммунальная

компания»

6. Финк Александр

Викторович

Заместитель генерального

директора по

производственной

безопасности

ООО «Газпромнефть-Ямал»

7. Трапезников

Кирилл Михайлович

Главный врач ГБУЗ ЯНАО «Новоуренгойская

центральная городская больница»

8. Рысков

Александр

Александрович

Генеральный директор ООО «Уренгойдорстрой»

9. Жарынин Александр

Иванович

Заместитель директора по

организации строительства

АО «Евракор» филиал

"Строительно-монтажный трест

№2 "Западный"

10. Султанова Винера

Хамзиевна

Заместитель директора по

персоналу

АО «Сибирская Сервисная

Компания»

https://portalnur.yanao.ru/
https://portalnur.yanao.ru/
https://portalnur.yanao.ru/

		2023-10-27T16:26:07+0500
	Шелякин Алексей Сергеевич